
1 
 

Resolución de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 23/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de una plaza de auditor o auditora, turno libre, 
correspondiente a la oferta pública de empleo de 2022.   
 
Vista la Resolución de 22 de diciembre de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad 
a la convocatoria 23/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de una plaza de auditor 
o auditora, turno libre, correspondiente a la oferta pública de empleo de 2022 (DOGV. Núm. 10272 
/ 31.12.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 
 

CSV:C4MDEM42:IH6R45XA:IRLG68YE URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=C4MDEM42:IH6R45XA:IRLG68YE



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 23/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de una 
plaza de auditor o auditora, turno libre, correspondiente a la oferta pública de empleo de 2022.   
 

Nombre Apellido 1 Apellido 2 DNI/NIE Estado REVISADO Motivo de exclusión 
Sergio Javier Andreu Ortiz 243*****J ADMITIDO/A   

Estela Aracil Pastor 483*****S NO ADMITIDO/A -No adjunta justificante de pago de tasas. 

Candy Okechi Francis 210*****X NO ADMITIDO/A -No acredita experiencia mínima de dos años en puestos de auditor. 
 
-No adjunta anverso del documento de identidad. 

Cristina Viguer Marín 494*****T NO ADMITIDO/A 
-No acredita experiencia mínima de dos años en puestos de auditor.  

 
 
 
 
 
 
 

CSV:C4MDEM42:IH6R45XA:IRLG68YE URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=C4MDEM42:IH6R45XA:IRLG68YE


		2026-02-06T12:14:16+0100
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



